Vervolgens hadden voornoemde Leonius, Theoderica, Johannes en Johannes de helft van een kamp gnd die Achterste Kamp van wijlen hr Godefridus van Os ridder, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, tussen Ghibo gnd Keijot enerzijds en een kamp gnd de Middelste Kamp van wijlen voornoemde hr Godefridus van Os anderzijds, te weten de zuidelijke helft, met recht van weg over voornoemd Middelste Kamp tot aan het voorste kamp van wijlen voornoemde hr Godefridus van Os, en verder over voornoemd voorste kamp tot aan de gemeint, uitgegeven aan Heilwigis wv Wautgherus Pijnappel, voor de grondcijns en voor een b-erfcijns van 12 pond geld. En vervolgens hadden ze garantie beloofd {p.005r}.

Vervolgens hadden voornoemde Leonius, Theoderica, Johannes en Johannes de helft van een kamp gnd de Middelste Kamp van wijlen hr Godefridus van Os, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, tussen een kamp gnd de Achterste Kamp van wijlen voornoemde hr Godefridus van Os enerzijds en een kamp gnd de Voorste Kamp van wijlen voornoemde hr Godefridus anderzijds, te weten de zuidelijke helft, met recht van weg van voornoemde helft over voornoemd voorste kamp tot aan de gemeint, uitgegeven aan Ghibo Keijot, voor de grondcijns en voor een b-erfcijns van 11 pond 10 schelling voornoemd geld. Vervolgens hadden ze garantie beloofd.

Vervolgens hadden voornoemde Johannes zvw Godefridus van Erpe, zijn zuster Theoderica en Johannes van Dommellen een hofstad in Nuland, tussen Rodolphus gnd Kepken enerzijds en een gemene weg anderzijds uitgegeven aan Lambertus gnd Hadewigen soen, voor een b-erfcijns van 9 schelling en voor een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat. En ze hadden vervolgens garantie beloofd.

Godefridus zvw voornoemde Godefridus van Erpe beloofde thans zijn broer voornoemde Johannes zvw Godefridus van Erpe schadeloos ter houden van al de voornoemde beloften.

Notum sit universis quod (?dg: ..) Leonius Theoderica eius soror liberi quondam Godefridi de Erpe Johannes filius dicti quondam Godefridi de Erpe et Johannes de Dommellen gener dicti quondam Godefridi (dg: i) medietatem cuiusdam campi (dg: s) dicti communiter Moerscot siti in parochia de Gestel prope Herlaer inter hereditatem domini de Duffel ex uno et inter hereditatem domini Goeswini de Aa militis ex alio dedisset' ad hereditarium censum Henrico de Zulikem scilicet pro censu domini fundi ex

⁸ Zie ← BP 1178 f 326v 07 za 13-11-1389, uitgifte van dit onderpand.

dicta medietate de jure solvendo et pro hereditario censu XIIII librarum et X solidorum monete et cum deinde dicti Leonius Theoderica Johannes et Johannes promisissent indivisi super omnia dicto Henrico de Zulikem de dicta medietate debitam et iustam pro predictis censibus prestare warandiam et aliam obligationem obligationem! deponere (dg: ..) et cum etiam dicti Leonius Theoderica Johannes et Johannes primodicti duas tercias partes medietatis spectantis ad dictos Leonium Theodericam Johannem et Johannem in quodam prato dicto die Herlaersche Beemde sito partim in territorio de Herlaer et partim infra libertatem (dg: di) oppidi de Busco inter hereditatem dictam des Gasthuus Donc ex uno et inter hereditatem Gerardi Roelen soen ex alio dicto (dg: di) Gerardo Roelen soen dedissent ad hereditarium censum scilicet pro hereditario (dg: censu XII librarum monete) censu domini fundi exinde solvendo et pro hereditario censu XII librarum monete et cum deinde dicti Leonius Theoderica Johannes et Johannes primodicti promisissent indivisi super omnia dicto Gerardo Roelen soen de dictis duabus (dg: duabus) terciis partibus dicte medietatis pro predictis censibus prestare warandiam (dg: pro..) et cum etiam dicti Leonius Theoderica Johannes et Johannes primodicti unam terciam partem (dg: me) dicte medietatis ad dictos Leonium Theodericam Johannem et Johannem spectantis in (dg: dicta p) dicto prato die Heerlaersche! Beemt vocato dedissent ad hereditarium censum Willelmo filio quondam Henrici van den Hoernic scilicet pro censu domini fundi exinde solvendo et pro hereditario censu sex librarum monete et de qua tertia parte primodicti Leonius Theoderica Johannes et Johannes promisissent indivisi super omnia (dg: dicto) iamdicto Willelmo (dg: p) pro dictis censibus prestare warandiam et aliam obligationem deponere et cum etiam (dg: dicti) primodicti Leonius Theoderica Johannes et Johannes medietatem anterioris campi dicti communiter die Vorsten Camp quondam domini Godefridi de Os militis siti in parochia de Scijnle in loco dicto Eilde inter medium campum dictum den Middelsten Camp dicti quondam domini Godefridi de Os ex uno et inter hereditatem heredum (dg: qu) Henrici de Zulikem ex alio dedissent ad hereditarium censum #dicto# Henrico de Zulikem scilicet pro censu domini fundi ex dicta medietate de jure solvendo et pro hereditario censu XIIII librarum et X solidorum monete et cum etiam primodicti Leonius Theoderica Johannes et Johannes promisissent indivisi super omnia dicto Henrico de Zulikem de dicta medietate dicti anterioris campi pro predictis censibus prestare warandiam et aliam obligationem deponere et cum etiam primodicti Leonius Theoderica Johannes et Johannes medietatem cuiusdam campi dicti communiter die Eftersten Camp quondam (dg: quondam) domini Godefridi de Os militis siti in parochia de Scijnle in loco dicto communiter Eilde inter hereditatem Ghibonis dicti Keijot ex uno et inter (dg: hereditatem) campum dictum (dg: in) communiter den Middelsten Camp dicti quondam domini Godefridi de Os ex alio scilicet illam medietatem que sita est versus meridiem! et cum jure eundi redeundi pergendi et ambulandi cum bestiis et curribus a dicta medietate per dictum campum dictum Middelsten Camp vocatum usque ad anteriorem campum dicti quondam domini Godefridi de Os ibidem situm et ulterius per dictum anteriorem campum usque ad communitatem dedissent (dg: hereditarium) ad hereditarium censum Heilwigi relicte quondam Wautgheri Pijnappel scilicet pro censu domini fundi exinde solvendo et pro hereditario censu XII librarum monete et cum etiam primodicti Leonius Theoderica Johannes et Johannes promisissent (dg: dicte) indivisi super omnia dicte Heijlwigi dictam medietatem et jus warandire pro censibus prestare predictis {hier staat een haal}

1180 mf1 A 07 p. 5.

Sexta post nativitatis Marie: vrijdag 12-09-1393.

BP 1180 p 005r 01 vr 29-08-1393.

et cum (dg: dein) etiam primodicti Leonius Theoderica Johannes et Johannes medietatem cuiusdam campi dicti communiter den Middelsten Camp

quondam domini Godefridi de Os siti in parochia de Scijnle in loco dicto Eijlde inter (dg: hereditatem) campum dictum den Eftersten Camp dicti quondam domini Godefridi de Os ex uno et inter capmum dictum (dg: in) communiter den Vorsten Camp eiusdem quondam domini Godefridi ex alio scilicet illam medietatem que sita est versus meridiem et cum jure eundi et redeundi ambulandi et pergendi cum bestiis et curribus ad minus dampnum a dicta medietate per dictum anteriorem campum usque ad communitatem ibidem (dg: quam medietatem cum dicto jure ?p) dedissent ad hereditarium censum Ghiboni Keijot scilicet pro censu domini (dg: d) fundi exinde solvendo et pro hereditario censu undecim librarum et X solidorum dicte monete et cum eciam primodicti Leonius Theoderica Johannes et Johannes promisissent indivisi super omnia dicto Ghiboni de dicta medietate et jure warandiam prestare pro dictis censibus et cum eciam primodicti Johannes filius quondam Godefridi de Erpe Theoderica eius soror et Johannes de Dommellen quoddam domistadium situm in parochia de Nuwelant inter hereditatem Rodolphi dicti Kepken ex uno et inter (dg: here) communem plateam ex alio dedissent ad hereditarium pactum Lamberto dicto Hadewigen soen scilicet pro hereditario censu novem solidorum annuatim exinde solvendo atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco (dg: pro) et cum eciam #iam#dicti Johannes Theoderica et Johannes de Dommelle promisissent indivisi super omnia dictum domistadium (dg: wa) dicto Lamberto warandire pro predictis censu et paccione (dg: prout) et aliam obligationem deponere prout hec omnia et singula in quibusdam litteris scabinorum de Busco super hoc confectis plenius continentur constitutus igitur coram scabinis infrascriptis (dg: Arnoldus) Godefridus filius quondam Godefridi de Erpe supradicti promisit super habita et habenda quod ipse dictum Johannem suum fratrem filium quondam Godefridi de Erpe predicti ab omnibus et singulis promissionibus et obligationibus (dg: per) et promissionibus et #a# (dg: dampnis) dampnis sibi et supra eius bona exinde evenientia et eventura quitabit et penitus indempnes observabit. Testes Dordrecht et Vere datum sexta post nativitatis Marie.

BP 1180 p 005r 02 vr 29-08-1393.

Johannes zvw Godefridus van Erpe droeg over aan zijn broer Godefridus zvw voornoemde Godefridus van Erpe $\frac{1}{4}$ deel in een b-erfcijns van 12 pond geld, die Heijlwigis wv Wautgherus gnd Pijnappel beloofd had aan Leonius en Theoderica, kvw voornoemde Godefridus van Erpe, aan eerstgenoemde Johannes en aan Johannes gnd van Dommellen, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit de helft van een kamp gnd die Achterste Kamp van wijlen hr Godefridus van Os ridder, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, tussen Ghibo Keijot enerzijds en een kamp gnd de Middelste Kamp van wijlen voornoemde hr Godefridus van Os anderzijds, te weten uit de zuidelijke helft, zoals afgepaald, met recht van weg, over het Middelste Kamp tot aan het voorste kamp van wijlen voornoemde hr Godefridus van Os en verder over voornoemd voorste kamp tot aan de gemeint.

Johannes filius quondam Godefridi de Erpe quartam partem ad se spectantem in hereditario censu duodecim librarum monete quem Heijlwigis relicta quondam Wautgheri dicti Pijnappel promisit se daturam (dg: d) et soluturam Leonio et Theoderice liberis (dg: primodicti) predicti quondam Godefridi de Erpe et Johanni primodicto et Johanni dicto de Dommellen hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex medietate cuiusdam campi dicti communiter die Eftersten Camp quondam domini Godefridi de Os militis siti in parochia de Scijnle in loco dicto communiter Eilde inter hereditatem Ghibonis Keijot ex uno et inter campum dictum den Middelsten Camp dicti quondam domini Godefridi de Os ex alio scilicet ex illa medietate primodicti campi que sita est versus meridiem prout dictam! medietas ibidem est situata et limitate atque ex jure eundi redeundi pergendi et ambulandi cum (dg: curribus) bestiis et curribus a dicta medietate per dictum campum dictum Middelsten Camp vocatum usque ad

anteriorem campum dicti quondam domini Godefridi de Os ibidem situm et ulterius per dictum anteriorem campum usque ad communitatem prout in litteris hereditarie supportavit Godefrido suo fratri filio dicti quondam Godefridi de Erpe cum litteris et jure (dg: occasione) promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vere et Wouter datum supra.

BP 1180 p 005r 03 vr 29-08-1393.

Voornoemde Johannes zvw Godefridus van Erpe droeg over aan zijn broer Godefridus zvw voornoemde Godefridus van Erpe $\frac{1}{4}$ deel in een b-erfcijns van 6 pond geld, die Willelmus zvw Henricus van den Hoernic beloofd had aan Leonius en Theoderica, kvw voornoemde Godefridus van Erpe, eerstgenoemde Johannes en Johannes van Dommellen, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit $\frac{1}{3}$ deel van de helft die behoorde aan voornoemde Leonius, Theoderica, Johannes en Johannes, in een beemd gnd die Herlaarse Beemd, deels gelegen in het gebied van Herlaar en deels onder de vrijdom van Den Bosch, tussen erfgoed gnd des Gasthuis Donk enerzijds en Gerardus gnd Roelen soen anderzijds.

Dictus Johannes unam quartam partem ad se spectantem in hereditario censu (dg: sex l) sex librarum monete quem Willelmus filius quondam Henrici van den Hoernic promisit se daturum et soluturum Leonio et Theoderice liberis dicti quondam Godefridi de Erpe Johanni primodicto et Johanni de Dommellen hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de et ex una tertia parte medietatis (dg: s) que spectabat ad Leonium Theodericam Johannem et Johannem predictos in quodam prato dicto die (dg: He) Heerlaerssche Beemt sito partim in territorio de Heerlaer et partim infra libertatem oppidi de Buscoducis inter hereditatem dictam des Gasthuus Donc ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti Roelen soen ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Godefrido suo fratri filio dicti quondam Godefridi de Erpe cum litteris et jure (dg: occasione) promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 005r 04 vr 29-08-1393.

Voornoemde Johannes zvw Godefridus van Erpe droeg over aan zijn broer Godefridus zvw voornoemde Godefridus van Erpe $\frac{1}{4}$ deel in een b-erfcijns van 14 pond 10 schelling geld, die Henricus van Zulikem beloofd had aan Leonius en diens zuster Theoderica, kvw voornoemde Godefridus van Erpe, aan eerstgenoemde Johannes en aan Johannes van Dommellen, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit de helft van het voorste kamp gnd die Voorste Kamp van wijlen hr Godefridus van Os ridder, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, tussen de Middelste Kamp van wijlen voornoemde hr Godefridus van Os enerzijds en voornoemde Henricus van Zulikem anderzijds.

Dictus Johannes quartam partem ad se spectantem in hereditario censu quatuordecim librarum et X solidorum monete quem Henricus de Zulikem promisit se daturum et soluturum Leonio et Theoderice eius sorori (dg: Ber di) liberis dicti quondam Godefridi de Erpe primodicto Johanni et Johanni de Dommellen [hereditarie mediatim] Domini et mediatim Johannis de et ex medietate anterioris campi dicti communiter die Vorsten (dg: Camp) Camp quondam domini Godefridi de Os militis siti in parochia de Scijnle in loco dicto Eilde inter (dg: h) medium campum dictum den den' Middelsten Camp dicti quondam domini Godefridi de Os ex uno et inter hereditatem dicti Henrici de Zulikem ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Godefrido suo fratri filio dicti quondam Godefridi cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 005r 05 vr 29-08-1393.
(dg: Henricus van Zulikem $\frac{1}{4}$).

(dg: Henricus de Zulikem quart).

BP 1180 p 005r 06 vr 29-08-1393.

Voornoemde Johannes zvw Godefridus van Erpe droeg over aan zijn broer Godefridus zvw voornoemde Godefridus $\frac{1}{4}$ deel⁹ in een b-erfcijns van 14 pond 10 schelling geld, die Henricus van Zulikem beloofd¹⁰ had aan Leonius en diens zuster Theoderica, kvw voornoemde Godefridus van Erpe, eerstgenoemde Johannes en Johannes van Dommellen, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit de helft van een kamp gnd dat Moerschot, in Gestel bij Herlaer, tussen de heer van Duffel enerzijds en hr Goeswinus van Aa ridder anderzijds.

Dictus Johannes quartam partem ad se spectantem in hereditario censu quatuordecim librarum (dg: monete) et X solidorum monete quem Henricus de Zulikem promisit se daturum et soluturum Leonio Theoderice eius sorori liberis dicti quondam Godefridi de Erpe Johanni primodicto et Johanni de Dommellen hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex medietate cuiusdam campi dicti communiter dat Moerscot siti in parochia de Gestel prope Herlaer inter hereditatem domini de Duffel ex uno et inter hereditatem domini Goeswini de Aa militis ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Godefrido suo fratri predicto cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: ...) deponere. Testes datum supra.